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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2019/2020 Genap
Kode MJN280/3
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

03-
03-

2020
Sesi
5

10-
03-

2020
Sesi
5

31-
03-

2020
Sesi
5

07-
04-

2020
Sesi
5

14-
04-

2020
Sesi
5

21-
04-

2020
Sesi
5

28-
04-

2020
Sesi
5

05-
05-

2020
Sesi
5

12-
05-

2020
Sesi
5

19-
05-

2020
Sesi
5

02-
06-

2020
Sesi
5

09-
06-

2020
Sesi
5

16-
06-

2020
Sesi
5

1 1113000648 NOVIA SARAH 1 12 (92.31%)

2 11157000703 STEVEN YOHANES 2 11 (84.62%)

3 11160000001 VIVI AVITASARI 13 (100.00%)

4 11160000017 JUNIARTI ROTUA SIRINGORINGO 13 (100.00%)

5 11160000030 SAVIRA NURALIFIA IVANA 1 12 (92.31%)

6 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI 13 (100.00%)

7 11160000047 SITI MUHADIANAH 13 (100.00%)

8 11160000053 NURUL SYAMSI HIDAYAT 13 (100.00%)

9 11160000062 HADI PRAMONO 13 (100.00%)

10 11160000119 BUNGA PERTIWI INDRAPUTRI 13 (100.00%)

11 11160000185 IFTITAH HANA SHANIA 13 (100.00%)

12 11160000200 ENDAH EKLESIAWATI 13 (100.00%)

13 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 13 (100.00%)

14 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 13 (100.00%)

15 11160000232 RIZKA AMANDA 13 (100.00%)

16 11160000243 JUNAEDIN 13 (100.00%)

17 11160000254 KIKI OKTAVIANI 13 (100.00%)

18 11160000273 LISTA ADRIANI 13 (100.00%)

19 11160000274 OSVALDO ROY PANGIHUTAN 13 (100.00%)

20 11160000277 VIKA AMILA APRILIA 13 (100.00%)

21 11160000285 HELENA 13 (100.00%)

22 11160000305 DENNIS ENRIQUE 13 (100.00%)

23 11160000317 IRMA RAHMAYANI 13 (100.00%)

24 11160000318 BETSHEBA BR SIAHAAN 13 (100.00%)

25 11160000323 DESKA WAHYUNI 13 (100.00%)

26 11160000329 RAKHMAT LUTHFIANTO 13 (100.00%)

27 11160000477 FAJAR SUBEKTI 1 12 (92.31%)

28 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 1 12 (92.31%)

29 11160600016 RUTH HOTRIA THEODORA 13 (100.00%)

30 11160600376 CRISTINA SITUMORANG 13 (100.00%)

31 11167000486 DAVID HAGIN 1 12 (92.31%)

32 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 13 (100.00%)

33 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI 1 12 (92.31%)

34 11170000110 KADIRMAN HARDIKA 13 (100.00%)

35 11170000122 NUGIE JAYA NUGRAHA 13 (100.00%)

36 11170000185 ROHILAH 13 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar ANDI FUJI RAHMAN
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37 11170000267 NUZULIA AYU RAHMADINI 13 (100.00%)

38 11170000397 FLORA 13 (100.00%)

39 11170000399 TRI SEPTRIANA 13 (100.00%)

40 11170000458 ANNISA 13 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8
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Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2019/2020 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah -

Dosen Pengampu ANDI FUJI RAHMAN

Jumlah Peserta 40

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 26-03-2020 s/d 29-03-2020

Judul Menggunakan teknologi utk keunggulan Kompetitif

Deskripsi

Dengan mennggunakan teknologi 

membantu perusahaan dlm 

bersaing, (value chain)

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Menggunakan teknologi utk keunggulan KompetitifEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi



1
Mencari keunggulan kompetitif dari 

Perusahaan Anda dgn Value Chain

																	

	Contoh:

Perusahaan HP 

terkemuka asal 

negara Tiongkok dgn 

Brand Xiao Mi,

berhasil memasuki 

pasar bukan saja di 

Tiongkok tetap di 

negara-negara di 

luar

daratan Tiongkok. 

Salah satu strategi yg 

diterapkan tiongkok 

adalah dengan

menggunakan 

teknologi utk 

meningkatkan 

keunggulan 

komptetitif.

Kebijakan mereka 

adalah dgn 

menghilangkan 

tenaga pemasaran, 

yang

mana biaya tenaga 

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 02-04-2020 s/d 02-04-2020

Judul Menggunakan Teknologi informasi untuk ikut serta dalam perdagangan melalui jaringan elektronik



Deskripsi

Saat para eksekutif bisnis masa kini 

mengembangkan rencana bisnis 

strategis untuk perusahaan mereka, 

mereka memiliki pilihan yang tidak 

tersedia beberapa tahun lalu. 

Perusahaan-perusahaan dapat ikut 

serta dalam perdagangan melalui 

jaringan elektronik untuk berbagai 

alasan tetapi tujuan utamannya 

adalah keunggulan kompetitif.

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Menggunakan Teknologi informasi untuk ikut serta dalam perdagangan melalui jaringan elektronikEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1

Menggunakan Teknologi informasi 

untuk ikut serta dalam perdagangan 

melalui jaringan elektronik

34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6



Waktu 09-04-2020 s/d 12-04-2020

Judul Penggunaan komputer di pasar internasional

Deskripsi Multinational Company

Kehadiran Mahasiswa 70.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Penggunaan komputer di pasar internasionalEBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Penggunaan komputer di pasar 

internasional
35

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 16-04-2020 s/d 16-04-2020

Judul Diskusi SIM

Deskripsi Diskusi sim dan ujian

Kehadiran Mahasiswa 97.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Diskusi SIM dan Ujian 40

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8



Waktu 23-04-2020 s/d 23-04-2020

Judul Implikasi etis dari teknologi informasi

Deskripsi Etika dan komputer

Kehadiran Mahasiswa 77.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Etika dan komputer EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Implikasi etis dari teknologi 

informasi
32

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 30-04-2020 s/d 30-04-2020

Judul Etika dan external auditor

Deskripsi etika

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Etika dan external auditor EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Etika dan external auditor 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 07-05-2020 s/d 07-05-2020

Judul Konsep sistem



Deskripsi

Model dalam pemecahan 

permasalahan

Kehadiran Mahasiswa 90.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Kosenp sistem EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 konsep sistem 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 14-05-2020 s/d 14-05-2020

Judul Metodologi siklus hidup sistem

Deskripsi siklus hidup sistem

Kehadiran Mahasiswa 85.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Metodologi siklus hidup sistem EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Metodologi siklus hidup sistem 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 28-05-2020 s/d 28-05-2020

Judul Manajemen Database



Deskripsi Manajemen Database

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Manajemen Database EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Manajemen Database 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 04-06-2020 s/d 04-06-2020

Judul Teknologi Informasi (entrepreneur)

Deskripsi

Pengusaha Teknologi Informasi 

(youtuber)

Kehadiran Mahasiswa 87.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Teknologi Informasi (entrepreneur) EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Teknologi Informasi (entrepreneur) 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 11-06-2020 s/d 11-06-2020

Judul Latihan soal



Deskripsi Latihan soal

Kehadiran Mahasiswa 82.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Latihan soal 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 18-06-2020 s/d 18-06-2020

Judul UAS

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 92.50 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UAS 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 14-03-2020 s/d 01-01-1970

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Dengan mennggunakan 

teknologi membantu 

perusahaan dlm bersaing, 

(value chain)

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



32 0

Durasi Nilai Rata-rata

Menggunakan Teknologi informasi untuk ikut serta dalam perdagangan melalui jaringan elektronik



Deskripsi Jenis File

Saat para eksekutif bisnis 

masa kini mengembangkan 

rencana bisnis strategis untuk 

perusahaan mereka, mereka 

memiliki pilihan yang tidak 

tersedia beberapa tahun lalu. 

Perusahaan-perusahaan 

dapat ikut serta dalam 

perdagangan melalui jaringan 

elektronik untuk berbagai 

alasan tetapi tujuan 

utamannya adalah 

keunggulan kompetitif.

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Perusahaan multi nasinal EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

28 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Etika dan komputer EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Enron Corporation EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Model dlm pemecahan 

permasalahan
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

metodologi siklus hidup 

sistem
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Manajemen Database EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengusaha teknologi 

informasi
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Prodi : MANAJEMEN Semester

Kode 

test
: MJN280/3 Pengajar

Mata 

Kuliah

: SISTEM 

INFORMASI 

MANAJEMEN

Status

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On Time :
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama

KEHADI

RAN 

(10%)

TUGAS 

(30%)

UAS 

(30%)

UTS 

(30%)

Nilai 

Akhir
Bobot Simbol

1 1113000648 NOVIA SARAH 92,31 80 90 65 79,73 3,75 A-

2 11157000703 STEVEN YOHANES 84,62 0 0 8,46 0 E

3 11160000001 VIVI AVITASARI 100 75 75 65 74,5 3,5 B+

4 11160000017 JUNIARTI ROTUA SIRINGORINGO100 75 70 65 73 3 B

5 11160000030 SAVIRA NURALIFIA IVANA92,31 75 72 65 72,83 3 B

6 11160000040 THERESIA FEBRIYANA PUTRIANTI100 75 75 60 73 3 B

7 11160000047 SITI MUHADIANAH 100 80 82 71 79,9 3,75 A-

8 11160000053 NURUL SYAMSI HIDAYAT 100 80 90 65 80,5 4 A

9 11160000062 HADI PRAMONO 100 75 70 65 73 3 B

10 11160000119 BUNGA PERTIWI INDRAPUTRI100 80 90 65 80,5 4 A

11 11160000185 IFTITAH HANA SHANIA 100 75 70 65 73 3 B

12 11160000200 ENDAH EKLESIAWATI 100 84 90 67 82,3 4 A

13 11160000204 RIZKI IQBAL PRAYOGO 100 80 90 65 80,5 4 A

14 11160000207 MAULIDYA AYU GATARI 100 80 90 65 80,5 4 A

15 11160000232 RIZKA AMANDA 100 75 70 65 73 3 B

16 11160000243 JUNAEDIN 100 75 71 71 75,1 3,5 B+

17 11160000254 KIKI OKTAVIANI 100 80 90 66 80,8 4 A

18 11160000273 LISTA ADRIANI 100 75 75 70 76 3,5 B+

19 11160000274 OSVALDO ROY PANGIHUTAN100 75 70 67 73,6 3 B

20 11160000277 VIKA AMILA APRILIA 100 75 85 80 82 4 A

21 11160000285 HELENA 100 75 75 71 76,3 3,5 B+

22 11160000305 DENNIS ENRIQUE 100 75 75 65 74,5 3,5 B+

23 11160000317 IRMA RAHMAYANI 100 75 70 67 73,6 3 B

24 11160000318 BETSHEBA BR SIAHAAN 100 75 80 71 77,8 3,75 A-

25 11160000323 DESKA WAHYUNI 100 75 65 65 71,5 3 B

26 11160000329 RAKHMAT LUTHFIANTO 100 75 70 76 76,3 3,5 B+

Data Nilai

: 2019/2020Genap

: ANDI FUJI RAHMAN

: Publish, Terkunci



27 11160000477 FAJAR SUBEKTI 92,31 80 90 66 80,03 4 A

28 11160600014 JENI ELFINDA PUTRI 92,31 75 75 70 75,23 3,5 B+

29 11160600016 RUTH HOTRIA THEODORA 100 75 70 70 74,5 3,5 B+

30 11160600376 CRISTINA SITUMORANG 100 75 80 65 76 3,5 B+

31 11167000486 DAVID HAGIN 92,31 0 0 9,23 0 E

32 11170000026 IMANTA SYAHFITRA 100 80 90 90 88 4 A

33 11170000103 RINGGIT HASYIM MUJADDI RHAISANI92,31 75 65 51,23 1 D

34 11170000110 KADIRMAN HARDIKA 100 80 90 65 80,5 4 A

35 11170000122 NUGIE JAYA NUGRAHA 100 82 90 72 83,2 4 A

36 11170000185 ROHILAH 100 75 70 72 75,1 3,5 B+

37 11170000267 NUZULIA AYU RAHMADINI100 80 90 65 80,5 4 A

38 11170000397 FLORA 100 80 90 72 82,6 4 A

39 11170000399 TRI SEPTRIANA 100 75 85 85 83,5 4 A

40 11170000458 ANNISA 100 75 65 65 71,5 3 B

3938,48 2926 3000 2539 2933,4 0
98,46 73,15 75 63,48 73,33 0

Batas Akhir Entri Nilai

Total
Rata-rata


